



Arkivsak: 22/00074-9

Saksdokumenter:

Rapport nr. 9/2022 **Jacob Breda Antonsen**
Rapport fra LVFs rådsmøte, Genève, 8.-14. juni 2022
LWF Annual report 2021: [Les her](#).

Nytt fra den verdensvide kirke – Det lutherske verdensforbund (LVF)

Sammendrag

Rådsmøtet i LVF fant sted 9.-14. juni 2022 under tittelen «I Kristus blir alt holdt sammen». (Se rapport fra rådsmedlem Jacob Breda Antonsen). Dette var også generalsekretær Anne Burchardts første rådsmøte, og hun gav en meget god rapport, som gir et godt inntrykk av hvor LVF står i dag. Denne kan leses [her](#). Vår preses har for øvrig invitert Anne Burghardt til Norge, men det er ikke landet på dato.

Det var en egen konfesjonell samling på KVs generalforsamling i Karlsruhe i september, som ble ledet av generalsekretær Anne Burghardt. Her ble det luftet aktuelle problemstillinger fra de ulike regionene. (Les mer om samlingen [her](#)). KVs generalforsamling ble slik et viktig møtested også for LVF-søsterkirker.

“The humanitarian corridor, bringing much-needed food assistance into Tigray by air and land, has come to a screeching halt.”

Sophia GEBREYES, Country Representative LWF Ethiopia

Situasjonen i Etiopia og særlig Tigray er ute av mediene søkelys, men er stadig kritisk, særlig etter at kamper blusset opp igjen i slutten av august. Både Kirkens Nødhjelp og LVF (begge som del av ACT) er operasjonelle og bidrar aktivt med nødhjelp, men også fredsbygging. [Mer her om LVFs innsats](#). Preses Olav Fykse Tveit, internasjonal direktør Berit Hagen Agøy og KNs generalsekretær Dagfinn Høybråten, besøkte Etiopia i januar.

Young reformers er i gang med nye team. Fra Den norske kirke er det nå Sofie Marcelie Hopshaug-Bakke (Nidaros bdr.) og Thomas Raadin Iversen (Borg - nestleder i Den norske kirkes ungdomsutvalg) som er våre representanter. De har deltatt på digitale møter. Thomas er for øvrig oppnevnt som varadelegat for neste års generalforsamling. Young reformers vil på ulike måter være med å prege neste års generalforsamling, og vil være en viktig bro tilbake til ungdomsdemokratiet i Den norske kirke.

Siden sist har økonomien for LVFs Augusta Victoria Hospital i Øst-Jerusalem blitt avklart i denne omgang, og videre drift er sikret. Det arbeides videre med boligprosjektet på LVFs tomt i Beit Hanini i Øst-Jerusalem. Boligkomplekset skal gi rimelige boliger til palestinske kristne, og medlemmer av den lutherske kirken vil bli prioritert. Tidsplanen for byggingen er ennå usikkert, men man er optimistiske med tanke på at dette skal kunne realiseres i nær framtid.

Tom Sverre Tomren, tidligere KISP-medlem og misjonær for NMS og nå lærer på VID, har nylig skrevet en bok med tittel *Lutherske kvinneprester i Kamerun - historie, teologi, erfaringer som kilder til ekklesiologisk endring*. LVFs Afrika-sekretær har skrevet forordet, og problematikken er viktig også i det større LVF-fellesskapet, og boken oversettes nå. Tomren har fått noe støtte til dette arbeidet fra MKR.

Se for øvrig en egen sak om LVFs generalforsamling 2023.

Forslag til vedtak

Mellomkirkelig råd tar Rapport fra LVFs rådsmøte, Genève, 8.-14. juni 2022 og saken til orientering.